SYLLABUS
	Course Title
	KLİNİK PSİKOLOJİ

	Course Type
	Zorunlu

	Code
	PSİ 217

	National Credit
	3

	ECTS
	7

	Instructor(s)
	Dr. Öğretim Üyesi Sema Yurduşen

	Perquisitions
	Yok

	Term
	Güz

	Mode of   delivery 
	Yüz yüze/ Sınıfta

	Theory (hours/week)
	3

	Application (hours/week)
	-

	Laboratory (hours/week)
	-

	Course content
	Bu ders, Klinik Psikoloji alanının geçmişten günümüze kadar ne gibi süreçlerden geçtiğini, klinik değerlendirme, gözlem, görüşme, ölçme tekniklerinin neler olduğunu, psikodinamik, insancıl, bilişsel-davranışçı psikoterapiler gibi farklı klinik müdahale türlerini ve klinik durumların çocuk, sağlık, nöropsikolojik ya da adli boyutlarını anlamaya yardımcı olacak bakış açısını geliştirmek amacıyla tasarlanmıştır.

	Learning outcomes
	Dersi başarıyla tamamlayan bir öğrenci, klinik psikolojinin çerçevesine dair giriş niteliğinde bilgilere sahip olacaktır.

	References / Sources
	Kramer, P. K., Bernstein, D., Phares, V. (2014). Klinik Psikolojiye Giriş (İ. Dağ, Çev. Ed.). Ankara: Mentis


	Learning and teaching  strategies
	Görsel, işitsel, okuma/yazma ve proje tabanlı eğitim ve öğretim teknikleri kullanılacaktır. 

	Evaluation
	Sınav, ödev, sunum ve tartışmalara aktif katılım değerlendirme kriteri olarak kullanılacaktır. 

	Medium of  Instruction
	Kitap ve videolar aracılığıyla, yüz yüze, Türkçe dilinde öğretim yapılacaktır.



SUBJECTS BY WEEKS

	Weeks
	Subject

	Week 1
	Klinik Psikoloji Nedir?

	Week 2
	Klinik Psikolojinin Geçmişi ve Bugünü

	Week 3
	Klinik Değerlendirmenin Temel Özellikleri

	Week 4
	Klinik Psikolojide Görüşme ve Gözlem

	Week 5
	Klinik Psikolojide Ölçme

	Week 6
	Klinik Müdahalenin Temel Özellikleri

	Week 7
	Psikodinamik ve İnsancıl Psikoterapiler

	Week 8
	Vize 

	Week 9
	Davranışçı ve Bilişsel Psikoterapiler

	Week 10
	Klinik Müdahalenin Alternatif Biçimleri

	Week 11
	Klinik Müdahale Üzerine Araştırmalar

	Week 12
	Klinik Çocuk Psikolojisi

	Week 13
	Sağlık Psikolojisi

	Week 14
	Klinik Nöropsikoloji

	Week 15
	Adli Psikoloji

	Week 16
	Final sınavı




ASSESSMENT METHOD

	Semester Works
	Number
	Contribution

	Attendance
	10+4
	0+%10

	Laboratory
	-
	-

	Application
	-
	-

	Fieldwork
	-
	-

	Practice
	-
	-

	Homework assessment
	1
	%10

	Presentation
	1
	%10

	Project
	-
	-

	Seminar
	-
	-

	Midterm exams
	1
	%30

	Final exam
	1
	%40

	Total
	
	%100

	Contribution of semester works to success points
	4
	%60

	Contribution of final exam to success points
	
	%40

	Total
	
	%100



WORKLOAD AND ECTS CALCULATION

	Activities
	Number
	Duration (hour)
	Total Workload

	Course duration 
	14
	3
	42

	Study hours out of class (Preliminary work, reinforcement, etc.)
	14
	3
	42

	Homework assignment
	1
	15
	20

	Presentation / Seminar preparation
	1
	10
	10

	Midterms (Study duration)
	1
	15
	15

	Application
	-
	-
	-

	Laboratory
	-
	-
	-

	Project
	-
	-
	-

	Final exam (Study duration)
	1
	30
	30

	Total Workload
	159

	Calculated ECTS
	5,3








	Learning Outcomes of the Program 
(Program learning outcomes are the same for all courses, no changes will be made.)

	Öğrenci,
P1. Sosyal bilimler ve psikolojinin temellerini tanır.
P2. Dünyada ve toplumda meydana gelen olayları psikoloji bilimi perspektifinden analiz edebilir.
P3. Psikoloji bilimi ile farklı disiplinleri birleştirerek araştırma ve uygulama becerisi kazanır.
P4. Psikolojik araştırmalar için gerekli istatistiksel bilgi ve becerileri kullanır.
P5. Psikolojinin temel alt alanlarını tanır ve bu alanlarda bilgi üretir.
P6. Tüm bilimsel çalışma ve uygulamaları psikolojinin etik ilkeleri ve değerleri çerçevesinde yürütür.
P7. Edindiği bilgilerle psikoloji alanında yürütülen proje ve bilimsel çalışmalarda görev alabilir.
P8. Yaşam boyu öğrenmeyi ilke edinir.
P9. Alanındaki güncel bilimsel gelişmeleri takip eder; sahip olduğu bilgileri yeni çalışmaların çıktılarına aktarabilir.
P10.  Bireysel veya ekip üyesi olarak dahil olduğu psikolojinin araştırma ve uygulama alanlarında etik değerlere uygun davranır.
P11. Psikolojinin tarihsel gelişimini bilir, süreç içerisinde ortaya çıkan farklı teorileri takip edebilir ve bu teorileri çalışmalarında uygulamaya koyabilir.
P12. Psikoloji biliminde edindiği bilgileri etik kurallar çerçevesinde sosyal hizmet alanında uygulayabilir.

	The Course Learning Outcomes

	Öğrenci,
ÖÇ1. Klinik Psikolojinin kapsamı, tarihçesi ve özellikleri hakkında bilgi sahibi olur.
ÖÇ2. Klinik Psikoloji alanındaki gözlem, görüşme ve ölçme tekniklerinin neler olduğunu 
          öğrenir.
ÖÇ3. Klinik müdahale ve psikoterapi teknikleri hakkında bilgi edinir.
ÖÇ4. Klinik müdahalenin farklı özel gruplardaki uygulamalarının neler olduğunu ve nasıl 
          yürütüldüğünü öğrenir.
ÖÇ5. Klinik müdahale üzerine araştırmalar hakkında bilgi edinir. 



THE COURSE LEARNING OUTCOMES - PROGRAM OUTCOMES MATRIX 
(Add as many rows as the number of learning outcomes of the course.)

	
	P1
	P2
	P3
	P4
	P5
	P6
	P7
	P8
	P9
	P10
	P11
	P12

	 ÖÇ1
	4
	3
	1
	1
	2
	4
	5
	5
	4
	5
	4
	5

	ÖÇ2
	3
	5
	4
	3
	2
	5
	5
	5
	4
	5
	4
	5

	ÖÇ3
	1
	3
	4
	1
	2
	5
	4
	5
	4
	5
	3
	5

	ÖÇ4
	3
	3
	4
	2
	3
	5
	3
	5
	3
	5
	3
	4

	ÖÇ5
	2
	4
	3
	3
	4
	5
	4
	5
	5
	5
	3
	5


1 Lowest, 2 Low, 3 Average, 4 High, 5 Highest
